

Ориентировочная стоимость материалов
(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)

Реконструкция установки приема и хранения газоконденсата Инв.№140000004088 на АКСП ЦППН-2 Аганского месторождения.

Реконструкция установки приема и хранения газоконденсата Инв.№140000004088 на АКСП ЦППН-2 Аганского месторождения.

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчик			Подрядчик		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
101-0072	Битумы нефтяные строительные изоляционные БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т				0,0001	20523,01	2
101-0090	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы: 10 мм	т				0,0018	72566,8	131
101-0092	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы: 16 (18) мм	т				0,0028	63824,53	179
101-0115	Винты с полукруглой головкой длиной: 50 мм	т				0,0012	70694,23	85
101-0122	Гайки шестигранные диаметр резьбы: 10 мм	т				0,0006	70096,36	42
101-0309	Канаты пеньковые пропитанные	т				0,0031	125688,56	390
101-0322	Керосин для технических целей марок КТ-1, КТ-2	т				0,0012	26872,03	32
101-0324	Кислород технический: газообразный...	м3				169,4772	38,16	6 467
101-0388	Краски масляные земляные марки: МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,0008	48125,58	39
101-0501	Лаки канифольные, марки КФ-965	т				0,0002	232 977,13	47
101-0540	Лента стальная упаковочная, мягкая, нормальной точности 0,7х20-50 мм...	т				0,2086	28064,67	5 854
101-0585	Масло дизельное моторное М-10ДМ	т				0,0016	39925,69	64
101-0595	Мастика битумно-латексная кровельная	т				0,004	29508,32	118
101-0612	Мастика клеящая морозостойкая битумно-масляная МБ-50	т				0,0002	47157,68	9
101-0620	Мел природный молотый	т				0,0168	4093,86	69
101-0623	Мыло твердое хозяйственное 72%	шт.				0,4558	14,34	7
101-0782	Покówki из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,0135	32169,15	434
101-0796	Проволока канатная оцинкованная, диаметром: 5,5 мм	т				0,0045	53504,6	241
101-0797	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	т				0,0104	23576,78	245
101-0806	Проволока сварочная легированная диаметром: 2 мм	т				0,0623	47372,17	2 951
101-0811	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 1,1 мм	т				0,0158	53155,2	840
101-0812	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 1,6 мм	т				0,0198	42521,9	842
101-0813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 3,0 мм...	т				0,0124	38961,11	483
101-0865	Роли свинцовые марки С1 толщиной: 1,0 мм...	т				0,1322	112329,66	14 850
101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,0632	40000	2 528			
101-1026	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст3сп	т	0,7224	40000	28 896			
101-1139	Профили гнутые стальные из горячекатаного листового проката марки Ст3сп, нормальной точности прокатки, немерной длины толщиной 7-8 мм	т				0,1624	26326,26	4 275
101-1292	Уайт-спирит...	т				0,0448	47568,25	2 131
101-1305	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки: 400	т				0,0001	3 495,34	0
101-1481	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм...	т				0,0317	56016,88	1 776
101-1513	Электроды диаметром: 4 мм Э42	т				0,1081	160000	17 296
101-1514	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	т				0,0162	160000	
101-1515	Электроды диаметром: 4 мм Э46	т				0,0031	160000	496
101-1518	Электроды диаметром: 4 мм Э50А	т				0,0243	160000	3 888
101-1519	Электроды диаметром: 4 мм Э55	т				0,1319	160000	21 104
101-1521	Электроды диаметром: 5 мм Э42	т				0,3699	160000	59 184
101-1522	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т				0,0374	160000	5 984
101-1529	Электроды диаметром: 6 мм Э42	т				0,0006	160000	96
101-1537	Электроды диаметром: 8 мм Э42	т				0,0004	160000	64
101-1539	Электроды диаметром: 8 мм Э46	т				0,0065	160000	1 040
101-1597	Брезент	м2				0,2262	162,02	37
101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3				5,4701	295,45	1 616
101-1641	Сталь угловая равнополочная, марка стали: ВСт3кп2, размером 50х50х5 мм	т	0,136	42632	5 798			
101-1665	Лак электроизоляционный 318	кг				0,204	126,28	26
101-1668	Рогожа	м2				28,2718	48,83	1 381
101-1671	Покówki простые строительные /скобы, закрепы, хомуты и т.п./ массой до 1,6 кг	кг				8,4	58,96	495
101-1698	Углекислый газ	т				0,0461	14045,2	647
101-1699	Патроны для пристрелки	10 шт.				355,678	150,11	53 391
101-1703	Прокладки резиновые	кг				7,66	106,76	818
101-1706	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	т				0,0015	33838,9	51
101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т				0,1187	61750,92	7 330
101-1755	Сталь полосовая, марка стали: Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0,0443	31724	1 405			
101-1757	Ветошь	кг				1,74	9,46	16
101-1782	Ткань мешочная	10 м2				0,0365	548,08	20
101-1794	Бризол	1000 м2				0,0007	93022,14	65
101-1795	Краска БТ-177 серебристая	т				0,0137	90376,78	1 238
101-1805	Гвозди строительные	т				0,0043	44928,8	193
101-1821	Винты самонарезающие: оцинкованные, размером 4-12 мм ГОСТ 10621-80	т				0,0067	114687,86	768
101-1876	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,8 мм	т				0,5705	34700,47	19 797
101-1889	Сталь полосовая: 40х4 мм, киящая	т	0,091	38934	3 543			
101-1924	Электроды диаметром: 4 мм Э42А...	кг				142,9847	160	22 878
101-1963	Канифоль сосновая	кг				0,2948	139,84	41
101-1964	Шплагат бумажный	кг				0,041	68,28	3
101-1968	Грунтовка битумная под полимерное или резиновое покрытие	т				0,0748	57085,93	4 270
101-1977	Болты с гайками и шайбами строительные...	кг				63,683	61,75	3 932
101-1994	Краски маркировочные МКЭ-4	кг				0,28	262,21	73
101-2038	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 10 мм	кг				0,403	86,26	35
101-2046	Шайбы оцинкованные, диаметр: 16 мм	кг				0,002	92,45	0
101-2050	Шайбы оцинкованные, диаметр: 18 мм	кг				0,003	86,79	0
101-2143	Краска	кг				7,2614	121,48	882
101-2177	Шайбы диаметром 8-12 мм	кг				0,16	88,22	14
101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм	10 шт.				1,2	37,62	45
101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая...	кг				37,3926	33,87	1 266
101-2343	Смазка универсальная тугоплавкая УТ (консталин жировой)	т				0,0006	106546,2	64
101-2365	Нитки швейные	кг				0,028	722,9	20
101-2370	Салфетки хлопчатобумажные	м2				1,979	36,16	72
101-2376	Блоки анкерные под якорь из тяжелого бетона М150 массой до 15 т, объемом от 1 до 4 м3, с расходом арматуры 1,7 кг/м3	м3				0,0326	9108,32	297

101-2467	Растворитель марки: Р-4	т				0,0235	47273,63	1 111
101-2468	Растворитель марки: Р-5	т				0,0183	49577,55	907
101-2478	Лента К226	100 м				4,0499	663,21	
101-2488	Лента ФУМ	кг				0,0204	1860,07	38
101-2489	Лента поливинилхлоридная липкая толщиной 0,4 мм	м2				551,934	125	68 992
101-2493	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм...	кг				0,674	425,88	287
101-2562	Флюс: АН-47	т				0,009	53537,28	482
101-3911	Дюбели для пристрелки стальные...	10 шт.				355,678	93,87	33 387
101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые...	100 шт.				6,4506	299,42	1 931
101-9738	Праймер эпоксидный	кг	5,22	132	689			
102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3				0,1763	2365,3	417
102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3				0,0334	6864,18	229
102-0053	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3				0,0446	4981,58	222
102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта...	м3				0,1499	5028,4	754
102-0138	Доски необрезные хвойных пород длиной: 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм, IV сорта	м3				0,002	2746,61	5
103-0230	Трубы стальные электросварные прямошовные и спирально-шовные группы А и Б с сопротивлением по разрыву 38 кгс/мм2, наружный диаметр: 530 мм, толщина стенки 10 мм	м				0,11	7828	861
104-0005	Плиты из минеральной ваты: гофрированной структуры М-125	м3				19,5812	3396,99	66 517
104-0103	Плиты из пенопласта полистирольного ПСБС-40	м3				0,0102	2920,77	30
104-0154	Нить стеклянная комплексная специальная БС6-26х1х4-у	кг				0,0225	130,47	3
104-0167	Детали защитных покрытий конструкций тепловой изоляции трубопроводов: из стали тонколистовой оцинкованной толщиной 0,55 мм, криволинейные	м2				433,555	484,18	209 919
105-0071	Шпалы недропитанные для железных дорог: 1 тип	шт.				8,4	763,97	6 417
106-0023	Шпалы из древесины хвойных пород длиной: 1500 мм для колеи 750 мм пропитанные, тип 2	шт.				0,3093	377,35	117
108-0081	Бобышки скошенные	шт.				4	85,54	342
110-0219	Гайки установочные заземляющие	100 шт.				0,442	1174,73	519
111-0086	Бирки маркировочные...	100 шт.				14,6021	446,85	6 525
111-0087	Бирки-оконцеватели	100 шт.				1,061	232,32	246
113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,1805	48042,48	8 672
113-0030	Грунтовка: ХС-059 красно-коричневая	т				0,0069	99018,65	683
113-0073	Клей фенолполивинилацетатный марки: БФ-2, БФ-2Н, сорт высший	т				0,0063	179986,03	1 134
113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т				0,0345	56385,65	1 945
113-0223	Эмаль ХВ-785 белая	т				0,0055	104819,95	577
113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т				0,4409	85497,45	37 696
113-1786	Лак битумный: БТ-123...	т				0,0421	42704,43	1 798
113-8040	Клей БМК-5к	кг				0,024	230,9	6
114-0021	Удобрения: сложно-смешанные гранулированные насыпью	т				0,0236	10074,5	238
201-0756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием: горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т				0,0813	50126,77	4 075
201-0774	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстостеной стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0086	50000	430
201-0777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0004	50000	20
201-0835	Подкладки металлические	кг				121,9	59,68	7 275
201-0843	Конструкции стальные индивидуальные: решетчатые сварные массой до 0,1 т	т				0,058	55901,8	3 242
203-0511	Щиты: из досок толщиной 25 мм	м2				12,4852	290,1	3 622
203-0512	Щиты: из досок толщиной 40 мм	м2				0,0216	478,9	10
204-0064	Детали закладные и накладные изготовленные: с применением сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий (при наличии одной из этих операций или всего перечня в любых сочетаниях) поставляемые отдельно...	т				0,0173	56500	977
204-0100	Горячекатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	т				0,0486	28817,12	1 401
301-0041	Патрубки	10 шт.				0,622	1830,03	1 138
301-3240	Колпачки-заглушки 1"	шт.				4	17,51	70
401-0066	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 20 мм, класс В15 (М200)	м3				0,609	5756,6	3 506
401-0086	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В15 (М200)	м3				0,1638	5473,13	896
402-0006	Раствор готовый кладочный цементный марки: 200	м3				0,0017	4773,21	8
405-0253	Известь строительная: негашеная комовая, сорт I	т				0,0079	4594,94	36
408-0005	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1200, фракция 5(3)-10 мм	м3				7,12	2393,22	17 040
408-0006	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1200, фракция 10-20 мм	м3				10,68	2196,43	23 458
408-0008	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1200, фракция 40-70 мм	м3				203,11	1906,26	387 180
408-0015	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм	м3				0,8911	1804	1 608
408-0021	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 400, фракция 5(3)-10 мм	м3				23,608	1690,38	39 906
408-0122	Песок для строительных работ природный	м3				0,348	180	63
408-0141	Песок природный для строительных: растворов средний	м3				62,4	180	11 232
411-0001	Вода...	м3				128,1685	28,99	3 716
411-0002	Вода водопроводная	м3				16,9939	29,28	498
411-0041	Электроэнергия	кВт-ч				1,9	3,15	6
506-0878	Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной: 1 мм	кг				8,886	153,36	1 363
506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40	кг				0,478	474,72	227
506-1362	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС30...	кг				76,013	403,43	30 666
507-0588	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром: 25 мм	10 м				0,0024	157,97	0,4
507-0701	Трубка полихлорвиниловая	кг				0,17	98,02	17
507-0983	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, давлением: 1,0 МПа (10 кгс/см2), диаметром 50 мм	шт.				1	149,92	150
507-2630	Пробки П-М27х2	шт.				4	24,67	99
508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа: 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м				0,5943	224,38	133
509-0031	Муфты соединительные	шт.				5,5	4	22

509-0033	Сжимы ответвительные	100 шт.				0,0612	2795,24	171
509-0038	Наконечники кабельные: для электротехнических установок	шт.				94,56	110,13	10 414
509-0041	Наконечники кабельные: медные для электротехнических установок	шт.				48	145,43	6 981
509-0067	Профиль монтажный...	шт.				9,94	247,63	2 461
509-0070	Кнопки монтажные...	1000 шт.				3,4384	112,13	386
509-0081	Гильзы соединительные	100 шт.				0,0544	17955,51	977
509-0090	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	шт.				28,19	26,26	740
509-0102	Скобы...	10 шт.				1434,916	293,8	421 578
509-0103	Скобы и накладки для крепления кабеля	10 шт.				0,0229	190,75	4
509-0156	Оконцеватели маркировочные	100 шт.				0,06	423,54	25
509-0783	Втулки изолирующие	шт.				8,78	1,77	16
509-0809	Заглушки	10 шт.				0,8136	47,88	39
509-1106	Шнур асбестовый общего назначения марки: ШАОН диаметром 12 мм	т				0,146	137 767	20 114
509-1210	Вазелин технический	кг				0,202	160,74	32
509-2160	Прокладки паронитовые	кг				0,101	115,07	12
542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				15,66	33,87	530
Данные заказчика	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 219*8 мм с внутренним двухслойным эпоксидным покрытием	1м				2,02	3792	7 660
Данные заказчика	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 89*6 мм с внутренним двухслойным эпоксидным покрытием	1м	69,69	1208	84 186			
Данные заказчика	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 57,5 мм с внутренним двухслойным эпоксидным покрытием	1м				70,7	430	30 401
Данные заказчика	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 114*6 мм с внутренним двухслойным эпоксидным покрытием	1м	271,69	1448	393 407			
Данные заказчика	Труба 114*6мм с внутренним двухслойным покрытием	1м	24,24	1448	35 100			
Данные заказчика	Труба 219*8мм с внутренним двухслойным покрытием	1м				1,01	3792	3 830
Данные заказчика	Труба 89*6мм с внутренним двухслойным покрытием	1м	15,15	1208	18 301			
Данные заказчика	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 219* 8 мм с внутренним двухслойным эпоксидным покрытием	1м				1,01	3792	3 830
прайс лист	Кольцо заземления для ввода М25 КЗ-М25-В1,5 (358/3,91)	шт				4	358	1 432
прайс лист	Соединительная коробка для датчика 55С 2,5*8 РЕ*4 320(А)-1 М16 (А)-1 в комплекте с кабельным вводом ВКЛ-Л-ВЭЛ1Б-М20-Ехе-1,5 и кольцом заземления для ввода КЗ-М20-В1,5 (6794,8/3,91)	шт				1	6794,8	6 795
прайс лист	Кабельный ввод ВКЛ-Л-ВЭЛ1Б-М25-Ехе-1,5 (4380/3,91)	шт				4	4380	17 520
прайс лист	Соединительная коробка для греющего кабеля 401-ИС, (7522,5/3,91)	шт				4	7522,5	30 090
прайс лист	Грунтовка "Праймер НК-50" (480/3,95)	кг	219,8	132	29 014			
Прайс-лист	Задвижка ЗКС160-25 ХЛ1 (5300/3,95)	1шт				10	5300	53 000
Прайс-лист	Заглушка П32*3 (890/3,95)	1шт				6	890	5 340
Прайс-лист	Задвижка 30лс41нж Ду100 Ру16 (9168/3,95)	1шт	6	14500	87 000			
Прайс-лист	Задвижка 30лс41нж Ду200 Ру16 (26878/3,95)	1шт	2	40000	80 000			
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-89-6-1 (351/3,95)	1шт	33	935	30 855			
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-219-6-1 (830/3,95)	1шт	4	1528	6 112			
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-57-5-1 (276,5/3,95)	1шт				30	276,5	8 295
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-114-6-1 (447/3,95)	1шт	107	1063	113 741			
Прайс-лист	Трап перекидной (УХЛ) №417.18.00.01 145 кг (138000/3,95)	1шт				1	138000	138 000
Прайс-лист	Заземляющее устройство с автономным электропитанием УЗА-2МК06 (14632/4,31)	1шт	1	14632	14 632			
Прайс-лист	Бокс пластиковый на 5 модулей IP55 (292/3,95)	1шт	1	292	292			
Прайс-лист	Коробка зажимов КЗВА-ВЭЛ1-32/10 (17840/4,31)	1шт				1	17840	17 840
Прайс-лист	Реле промежуточное 700-НК-36Z24 с цоколем (1715/3,95)	1шт				4	1715	6 860
Прайс-лист	Реле промежуточное 700-НС-14А2 с цоколем (1980/3,95)	1шт				2	1980	3 960
Прайс-лист	Огнепреградитель ПО50 (3900/3,95)	1шт	1	3900	3 900			
Прайс-лист	Заглушка П 159*8мм (920/3,95)	1шт				5	920	4 600
Прайс-лист	Клапан обратный поворотный 19лс53нж (7400/3,95)	1шт	1	7400	7 400			
Прайс-лист	Люк замерный ЛЗ-150 УХЛ (4900/3,95)	1шт				1	4900	4 900
Прайс-лист	Клапан дыхательный КДМ1-150 с огнепреградителем (31688/3,95)	1шт				1	31688	31 688
Прайс-лист	Клапан обратный поворотный 19лс53нж1 (9600/3,95)	1шт	1	9600	9 600			
Прайс-лист	Клапан обратный поворотный 19лс53нж1 (7400/3,95)	1шт	1	7400	7 400			
Прайс-лист	Заглушка П159*8 (2719/3,95)	1шт				1	737	737
Прайс-лист	Задвижка 30лс41нж Ду80 Ру16 (5506/3,95)	1шт	1	5506	5 506			
Прайс-лист	Огнепреградитель ОП50 (3900/3,95)	1шт	1	3900	3 900			
Прайс-лист	Взрывозащищенный клавишный выключатель 2 ExedIICT6 (6300/3,95)	шт				1	6300	6 300
Прайс-лист	Термочехол для Promass 80F (19700/3,95)	шт	1	19700	19 700			
Прайс-лист	Пост управления кнопочный ПВК-15ХЛ5 (1839/4,31)	шт				1	1839	1 839
Прайс-лист	Кран шаровый фланцевый ЯГТ 50ФТ.А.01.00.Б (1930/3,95)	шт				1	1930	1 930
Прайс-лист	Заглушка П159*8 (2719/3,95)	шт				1	737	737
прайс-лист	Светильник ВЭЛАН-02 (30000/3,95)	шт				6	30000	180 000
прайс-лист	Монтажная пластина 110*75 (104/3,95)	шт				4	104	416
прайс-лист	Предупредительная табличка	шт				148	280	41 440
прайс-лист	Алюминиевая клейкая лента в=50мм/55м (300/3,95)	шт				1	300	300
прайс-лист	Клейкая лента из стеклоткани в=12мм/50м (862,5/3,95)	шт				11	862	9 482
прайс-лист	Температурный датчик Pt 100Ex (1100/3,95) (измерительный преобразователь)	шт				1	1100	1 100
прайс-лист	Цифровой программируемый регулятор DPC III Standard (16655/4,31)	шт				1	16655	16 655
прайс-лист	Проход под теплоизоляцию Pt100 (923/3,91)	шт				1	923	923
прайс-лист	Корпус модульный распределительный ЩРн-36з-1 74 "UNIVER-SAL" (4278/3,95)	шт				1	4278	4 278
прайс-лист	Контактор Ином-125А ПМ 12-125100	шт				1	4000	4 000
прайс-лист	Стяжной замок для крепежной ленты (43,89/3,95)	шт				8	43,89	351
прайс-лист	Монтажный кронштейн из оцинкованной стали (195/3,95)	шт				4	195	780
прайс-лист	Проход под теплоизоляцию HSB (923/3,91)	шт				8	923	7 384
Прайс-лист	Опора 114-А11-09Г2С (264/3,95)	шт				3	264	792
Прайс-лист	Полка для прокладки кабеля металлическая К 1162 У3, (31/3,95)	шт	2080	31	64 480			0
Прайс-лист	Стойка для прокладки кабеля металлическая К 1150 У3, (67/3,95)	шт	1120	67	75 040			0
Прайс-лист	Автоматический выключатель 50А ВА-47-29-3Р (162,95/3,95)	шт				1	162,95	163
Прайс-лист	Автоматический выключатель 4А ВА-47-29-1Р (54,48/3,95)	шт				2	54,48	109
Прайс-лист	Автоматический выключатель 6А ВА-47-29-1Р (43,3/3,95)	шт				1	43,3	43
Прайс-лист	Автоматический выключатель 2А ВА-47-29-1Р (54,48/3,95)	шт				1	54,48	54
Прайс-лист	Ящик управления двигателем Я5110-3674-УХЛ1 (4875/4,31)	шт	1	4875	4 875			0
Прайс-лист	Кронштейн К-4 для парковых светильников (890/3,95)	шт				6	890	5 340
Прайс-лист	Автоматический выключатель 4А ВА-47-29-3Р (162,97/3,959)	шт				1	162,97	163
Прайс-лист	Автоматический выключатель 40А ВА-47-29-3Р (129,97/3,95)	шт				1	129,97	130
Прайс-лист	Монтажная пластина 220*120 (197/3,95)	шт				3	197	591
Прайс-лист	Монтажный комплект с взрывозащитой (530/3,95)	шт				6	530	3 180

Прайс-лист	Резьбовая пробка (1061/3,95)	шт				8	1061	8 488
Прайс-лист	Короб угловой оцинкованный ВКУГ 100х50 (273/3,95)	шт				32	273	8 736
Прайс-лист	Короб оцинкованный ВКП 100*50 L=2000м (575/3,95)	шт				700	575	402 500
Прайс-лист	Автоматический выключатель 1А ВА-47-29-1Р (50/3,95)	шт				6	50	300
Прайс-лист	Опора ТО-100.114 (345/3,95)	шт				1	345	345
Прайс-лист	Задвижка 30лс41нж Ду50 Ру16 (4482/3,95)	шт	7	8000	56 000			
Прайс-лист	БРС-3/4-ПГУ (1250/3,95)	шт				2	1250	2 500
Прайс-лист	Кран запорный ДУ25мм 1.6 МПа	шт				1	2100	2 100
Прайс-лист	Задвижка ЗКС160-25 ХЛ1 (5300/3,95)	шт				1	5300	5 300
Прайс-лист	БРС-1,6-80 (2900/3,95)	шт				1	2900	2 900
Прайс-лист	БРС-1,6-50 (2320/3,95)	шт				1	2350	2 350
Прайс-лист	Пенька пропитанная ПП (1100/3,95)	м3				0,01	1100	11
Прайс-лист	Сальниковая набивка (1897/3,95)	м3				0,02	1897	38
прайс-лист	Рукав металлический в ПВХ д-18 мм (29,6/3,95)	м				4	29,6	118
прайс-лист	Кабельный бандаж из нержавеющей стали (420/3,95)	м				4	420	1 680
Прайс-лист	Покрытие силиконовое огнезащитное кабельное Силотерм ЭП-6 (512/3,95)	1 кг				1	512	512
Прайс-лист	Герметик Силотерм ЭП-71 (400/3,95)	1 кг				1	400	400
Прайс-лист	Кабель силовой с медными жилами число жил – 5 * 25 мм2 (470000/3,95)	1000м	1.0302	470000	484 194			
Прайс-лист	Кабель КВВГЭнг -LS 4х1,5 мм2 (40000/3,95)	1000м	4,74912	40000	189 965			
Прайс-лист	Кабель КВВГЭнг-LS 7х1,5 (56590/3,95)	1000м				0,7854	56590	44 446
Прайс-лист	Кабель КВВГЭнг -LS 5х1,5 мм2 (41209/3,95)	1000м	0,7854	41209	32 366			
Прайс-лист	Кабель КВВГЭнг 10*1,5 (75882/3,95)	1000м	0,7854	75882	59 598			
Прайс-лист	Кабель КВВГЭнг 5*1,5 (46088/3,95)	1000м	3,9015	46088	179 812			
Прайс-лист	Кабель КВВГЭнг-LS 10*1,5 (95000/3,95)	1000м	0,7854	95000	74 613			
Прайс-лист	Кабель КВВГЭнг 4*1,5 (44995/3,95)	1000м	2,3562	44995	106 017			
прайс-лист	Объемная георешетка Геоспан ОРП 30/15 (287/1,18/3,95)	м2				712	287	204 344
Прайс-лист	Саморегулируемый греющий кабель HSB 25 (1420/3,95)	м				615,06	1420	873 385
Прайс-лист	Сигнализатор уровня в составе СУ200МАИ ЕС24МИ 1,4;3,0м (7192/4,31)	1 комп	2	18000	36 000			
Прайс-лист	Термоусаживающая трубка ТУТ30/15 (49/3,95)	1м				8	49	392
Прайс-лист	Труба асбоцементная безнапорная (79/3,95)	1м				38,38	79	3 032
прайс-лист	Торф (620/3,95)	м3				1276	620	791 120
СЦМ-113-0263	Эмаль КО-174	т				0,0801	137151,35	10 986
ТСЦ-101-0309	Канаты пеньковые пропитанные	т				0,0003	125688,56	38
ТСЦ-101-0324	Кислород технический: газообразный	м3				11,635	38,16	444
ТСЦ-101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т				0,0087	40000	348
ТСЦ-101-1044	Двутавры № 14	т				0,09894	40378	3 995
ТСЦ-101-1047	Двутавры 30	т	2,89578	53526	155 000			
ТСЦ-101-1052	Двутавры 35К2 L-1800мм	т				15,03684	40000	601 474
ТСЦ-101-1068	Просечно-вытяжной прокат ПВ506	т				0,182664	33348	6 091
ТСЦ-101-1513	Электроды диаметром: 4 мм Э42	т				0,0036	160000	576
ТСЦ-101-1515	Электроды диаметром: 4 мм Э46	т				0,0178	160000	2 848
ТСЦ-101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3				0,0395	295,45	12
ТСЦ-101-1613	Сталь круглаяД7мм (кольцо упорное)	т				0,005001	26761,48	134
ТСЦ-101-1620	Сталь круглая д-20 мм...	т	0,0149	34513	514			
ТСЦ-101-1644	Швеллеры: № 10	т				0,0663	30000	1 989
ТСЦ-101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т				0,0358	61750,92	2 211
ТСЦ-101-1845	Винты самонарезающие: с уплотнительной прокладкой 4,8х35 мм	шт.				1225		0
ТСЦ-101-1977	Болты с гайками...	кг				14,029	61,75	866
ТСЦ-101-1995	Мастика битумная	т				0,736	26149,93	19 246
ТСЦ-101-2066	Болты 2.1М20*600	кг				10,2	80,59	822
ТСЦ-101-2066	Болты 1.1М12*400	кг				0,8	80,59	64
ТСЦ-101-2217	Сталь листовая 8 мм	т	2,696778	37000	99 781			
ТСЦ-101-2217	Сталь листовая 6 мм	т				0,003	36962	111
ТСЦ-101-2467	Растворитель марки: Р-4	т				0,0027	50133,69	135
ТСЦ-101-2490	Лента поливинилхлоридная	м2				37,2	92,26	3 432
ТСЦ-101-2536	Люки чугунные Д-700мм (0,08)	шт.				1	3570,99	3 571
ТСЦ-101-2545	Сталь угловая: 75х6 мм	т	0,01187	36000	427			
ТСЦ-101-2920	Герметик силиконовый 310мм	шт.				2	504	1 008
ТСЦ-101-3687	Швеллеры: № 14	т				0,07548	40378	3 048
ТСЦ-101-3690	Швеллеры: № 20	т	1,54314	47024	72 565			
ТСЦ-101-3694	Швеллеры: № 18	т				0,072352	47024	3 402
ТСЦ-101-3706	Сталь угловая равнополочная 70х70 мм	т	0,00638	36000	230			
ТСЦ-101-3708	Сталь угловая 90*7мм	т	0,24786	27000	6 692			
ТСЦ-101-3773	Сталь листовая 4 мм	т	0,22456	33616	7 549			
ТСЦ-101-3775	Сталь листовая: 6. мм	т				0,055328	36962	2 045

ТСЦ-101-3776	Сталь листовая :8 мм	т				0,033024	36962	1 221
ТСЦ-101-3777	Сталь листовая 10 мм	т	4,34986	38503	167 483			
ТСЦ-101-3779	Сталь листовая 20мм	т				0,71706	25162	18 043
ТСЦ-101-3845	Профилированный лист оцинкованный: НС44-1000-0,7	т				1,28472	34691,1	44 568
ТСЦ-102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3				0,0047	6864,18	32
ТСЦ-102-0043	Доски обрезные 150 мм	м3				0,008	7689,01	62
ТСЦ-103-0139	Трубы стальные электросварные прямошовные 57*3,5мм	м	9,09	142	1 291			
ТСЦ-103-0155	Трубы стальные 89*4мм	м	44,9616	247	11 106			
ТСЦ-103-0157	Трубы стальные электросварные прямошовные 89*5мм	м				2,02	300	606
ТСЦ-103-0163	Трубы стальные 102*5мм	м				20,49264	421,22	8 632
ТСЦ-103-0169	Трубы стальные 114*6мм	м				0,29088	462	134
ТСЦ-103-0169	Трубы стальные 114*5мм	м	127,357	462	58 839			
ТСЦ-103-0178	Трубы стальные 159*6мм	м	15,0894	739	11 151			
ТСЦ-103-0189	Трубы стальные электросварные 219*5мм	м	35,4106	1067	37 783			
ТСЦ-103-0190	Трубы стальные 219*6мм	м	23,432	1067	25 002			
ТСЦ-103-0198	Трубы стальные 273*8 мм	м	87,5338	1982,57	173 542			
ТСЦ-103-0204	Трубы стальные 325*8мм	м	286,8	2410,15	691 230			
ТСЦ-103-0205	Трубы стальные электросварные 325*9мм (0,024)	м				0,3192	2639,45	843
ТСЦ-103-0246	Трубы стальные электросварные 720*10 мм (0,07)	м				0,4256	5861	2 494
ТСЦ-103-0269	Трубы стальные электросварные д-1020*10 мм	м				3,5644	4431	15 794
ТСЦ-103-0346	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 32*3мм	м				1,01	149	150
ТСЦ-103-0360	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 57 * 5 мм	м				6,06	334	2 024
ТСЦ-103-0390	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные 89*5мм	м				2,02	836	1 689
ТСЦ-103-1455	Трубы металлополимерные многослойные диаметром: 15 мм	м				46,46	53,68	2 494
ТСЦ-103-1457	Трубы металлополимерные многослойны диаметром: 25 мм	м				9,09	121,97	1 109
ТСЦ-103-1539	Профиль (0,051тн)	м				1,064	1175	1 250
ТСЦ-103-1539	Профиль ЛХВ 45-30,7С* (0,258тн)	м				9,4428	1175	11 095
ТСЦ-104-0068	Холсты стекловолкнистые	10 м2				2,8	89,2	250
ТСЦ-113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,0013	48042,48	62
ТСЦ-113-0263	Эмаль кремнийорганическая: КО-174	т				0,0109	137151,35	1 495
ТСЦ-201-0850	Конструкции стальные листовые	т				0,3379	53719,41	18 152
ТСЦ-204-0006	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 16 мм	т				0,108332	24687,63	2 674
ТСЦ-204-0020	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 8 мм	т				0,13566	27953,14	3 792
ТСЦ-204-0021	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 10 мм	т				0,12495	25846,35	3 230
ТСЦ-204-0045	Надбавки к ценам заготовок за сборку и сварку каркасов и сеток: пространственных, диаметром 4...	т				0,613	22000	13 486
ТСЦ-204-0084	Арматурные сетки сварные ...	т				0,50898	38495,65	19 594
ТСЦ-204-3894	Сетка 4С 8А III	т				0,09044	35593,09	3 219
ТСЦ-301-0034	Патрубок к крану муфтовому Д25мм	шт.				2	167,11	334
ТСЦ-401-0006	Бетон тяжелый, класс: В15...	м3				21,614	5208,34	112 573
ТСЦ-401-0007	Бетон тяжелый, класс: В20	м3				15,49	5538,97	85 799
ТСЦ-401-0061	Бетон тяжелый класс В3,5 (М50)	м3				2,04	4743,57	9 677
ТСЦ-401-0066	Бетон, класс В15	м3				3,01	5756,6	17 327
ТСЦ-408-0122	Песок	м3				673	180	121 140
ТСЦ-414-0137	Семена трав	кг				18,74	284,86	5 338
ТСЦ-501-8369	Кабель силовой с медными жилами число жил – 3 * 1,5 мм2	1000 м				0,06936	64488	4 473
ТСЦ-501-8371	Кабель силовой с медными жилами число жил – 3 * 4,0 мм2	1000 м				0,4896	86900	42 546
ТСЦ-501-8386	Кабель силовой с медными жилами число жил – 5 * 2,5 мм2	1000 м				0,4692	107152	50 276
ТСЦ-507-0399	Трубы бесшовные холоднодеформированные из коррозионностойкой стали марки 12Х18Н10Т(8443) наружным диаметром: 32 мм, толщиной стенки 3,0 мм	10 м				0,404	23856	9 638
ТСЦ-507-0469	Трубы ГОСТ 3262-75	10 м				3	11238	33 714

ТСЦ-507-0930	Фланцы стальные давлением 1 МПа (10 кгс/см2) в комплекте с болтами, гайками и прокладками для комплекта с задвижками диаметром: 50 мм	компл.				2	1054	2 108
ТСЦ-507-1975	Отводы 90 град-57*5-13ХФА	шт.	13	156	2 028			
ТСЦ-507-1980	Отводы 90 град-89*5-13ХФА	шт.	2	183	366			
ТСЦ-507-1981	Отводы 90 град.89*6...	шт.	14	345	4 830			
ТСЦ-507-1986	Отводы 90 град. 114*6мм	шт.	32	565	18 080			
ТСЦ-507-2033	Отводы 90 град.д-219*6 мм (0,013)	шт.	1	2030	2 030			
ТСЦ-507-2170	Тройники 89*6мм	шт.	1	927	927			
ТСЦ-507-2173	Тройники 114*6мм	шт.	3	1010	3 030			
ТСЦ-507-2183	Тройники 219 *8 мм	шт.	1	10150	10 150			
ТСЦ-507-2196	Тройники 426*10 мм	шт.	1	30555	30 555			
ТСЦ-507-2277	Переходы ПК-57*5.0-25-3.0	шт.				2	113	226
ТСЦ-507-2289	Переходы ПК-89*6.0-76*5.0	шт.				1	215	215
ТСЦ-507-2290	Переходы 89х6-57х5 мм	шт.	2	357	714			
ТСЦ-507-2296	Переходы 114**6-76*5мм	шт.	1	203	203			
ТСЦ-507-2298	Переходы ПК-114*6-57*5	шт.	6	322	1 932			
ТСЦ-507-2298	Переходы ПК-108*6-57*4.0	шт.	2	200	400			
ТСЦ-507-2325	Переходы 219х10-89х6 мм...	шт.	3	1478	4 434			
ТСЦ-507-2342	Переходы ПК-325*12-114-6мм	шт.	1	1917	1 917			
ТСЦ-507-2637	Опоры ОПП-2, 100*87мм	шт.				14	90	1 260
ТСЦ-507-2637	Опоры ОПП-2 100*57 мм	шт.				9	90	810
ТСЦ-507-2639	Опоры ОПП-2, 100*89мм	шт.				19	102,5	1 948
ТСЦ-507-2640	Опоры ОПП-2,100.114	шт.				5	135,4	677
ТСЦ-507-2641	Опоры ОПП2-100.114	шт.				47	133,68	6 283
ТСЦ-507-2819	Опоры ОПБ-2- 57 мм	шт.				2	132,12	264
ТСЦ-507-2822	Опоры ОПБ-2 114мм	шт.				2	151,88	304
ТСЦ-507-2826	Опоры ОПБ-2, 219 мм	шт.				1	151,78	152
ТСЦ-508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа: 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м				0,0842	224,38	19
ТСЦ-509-0068	Обертка защитная на полиэтиленовой основе «Полилен»	м2				463,7	112,96	52 380
ТСЦ-509-0967	Прокладки из паронита марки ПМБ, толщиной: 1 мм, диаметром 100 мм	1000 шт.				0,002	24013,54	48
ТСЦ-501-0988	Кабели контрольные с медными жилами с изоляцией из самозатухающего полиэтилена, марки: КПсВГ, 0,75**3	1000 м				0,0408	68812	2 808
Итого						3 957 646	6 164 795	

* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник департамента по КОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

А. В. Чорный

Н. П. Реруш

Разделительная ведомость поставки оборудования

Аганское месторождение.

Реконструкция установки приема и хранения газоконденсата Инв.№140000004088 на АКСП ЦППН-2 Аганского месторождения.

Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
Оборудование Заказчика					
Данные "ООО ТюменьНИПИнефть"	Устройство для герметизированного верхнего налива нефти и нефтепродуктов АСН-80-02 (277800/4,31)	1шт			
Прайс-лист	Емкость ЕП 100-3200-2-3 V=100м3 (595600/4,31)	шт	1		0
Прайс-лист	Емкость ЕП 25-2400-1-3 (320800/4,31) вес 6,055 тн	шт	1		0
Прайс-лист	Емкость ЕП 8-2000-1600-3 Д-2000 L-2900мм (195 700/4,31)	1шт	1		0
Прайс-лист	Датчик уровня ультразвуковой ДУУ4М-04- ТВ(35800/4,31)	1шт	1		0
Прайс-лист	Расходомер Promass 80F (785000/4,31)	1шт	1		0
Прайс-лист	Датчик избыточного давления Метран-150TG-1.0МПа (20060/4,31)	1шт	1		0
Прайс-лист	Сигнализатор горючих газов СТМ-10-0003Р-Ц (23334/4,31)	1шт	1		0
Прайс-лист	Сигнализатор светозвуковой ВС-3-2СФ-ГС-24В (8400/4,31)	1шт	1		0
Прайс-лист	Насос НВ50/50-4,2-В-55-УХЛ1 с э/дв. (188800/4,31)	1шт	1		0
Прайс-лист	Задвижка клиновая электроприводная 30лс941нж1 Ду100 Ру16 (33120/3,95)	1шт	1		0
Прайс-лист	Электропривод АУМА N=0.37кВт (132000/4,31)	1шт	1		0
	Итого "Оборудование Заказчика"				0
Оборудование Подрядчика					
Прайс-лист	Извещатель пожарный ручной ИП 535-07е (компл.4) (3588/4,31)	1шт	2	3850	7 700
	Итого "Оборудование Подрядчика"				7 700

Начальник департамента по КОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

А. В. Чорный

Н. П. Реруш